お客さま 各位

のと共栄信用金庫

窓口での為替振込受付時間について
＜ 当日振込は午後２時３０分までの受付 ＞

日頃は、のと共栄信用金庫をご利用いただきありがとうございます。

当金庫店舗窓口での為替振込の受付につきましては、当日振込の場合、午後２時３０分までの

受付をお願いしております。

このことは、店舗の受付事務等の混み具合により、時間を要する場合がございますので、

確実に当日振込の事務処理を行うため、ご協力をお願いしているところでございます。

何卒、ご理解いただきましてご協力のほどお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ

のと共栄信用金庫 事務管理部

０７６７－５３－６５５５

平日午前９時～午後３時